DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECEITAS E SABORES DO
MÉXICO: ITENS DE ESPECIFICIDADE CULTURAL NA TRADUÇÃO PARA O
PORTUGUÊS DA OBRA COMO AGUA PARA CHOCOLATE de autoria de DAYSE
HELENA VIANA DE ALBUQUERQUE GOUVEIA, foi publicado nos Anais VII ENLIJE
referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45570

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45570